РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
                                    ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2025 г                                                                                                   №  40-р

               О возложение обязанности по совершению нотариальных действий.

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об  общих
 принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Основами законодательства о нотариате от 11.02.1993 г № 4462-1 и в связи
 с отсутствием на территории Усть-Кабырзинского сельского поселения нотариуса:
              1. Возложить на  Тортумашеву Людмилу Юлиановну, главного специалиста по
                  кадровым вопросам, обязанности по совершению на территории
                  Усть-Кабырзинского сельского поселения нотариальных действий,
                   предуссмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской
                Федерации о нотариате от 11.02.1993 г №4462-1.
             2. При совершении нотариальных действий руководствоваться требованиями
                 Действующего законодательства.
             3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Красная Шория», и на
               Информационном стенде в Администрации Усть-Кабырзинского сельского
               поселения.
             4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
             5. Распоряжение вступает в силу с 11.07.2025  г.

          Глава Усть-Кабырзинского
            сельского поселения                                                                                  Горшков О.Г.